宮臨技 第197号

2022年1月19日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長 藤巻 慎一

第 52 回みやぎ医学検査学会

学会長 菅原 勲

 （公印省略）

第52回みやぎ医学検査学会 参加登録方法のご案内

謹啓

時下、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

すでにご案内しております第 52 回みやぎ医学検査学会の参加登録方法についてご案内

致します。今回の学会は、Zoom ウェビナーを使用し最大 500 名まで参加可能となって

おりますので、多くの会員の皆様のご登録をよろしくお願い致します。

謹白

記

学会名 ： 第52回みやぎ医学検査学会

会 場 ： Zoomウェビナーを用いたWeb開催

開催日 ： 2022年2月11日（金・祝） 9時～16時20分（入場 8:30分頃～）

学会長 ： 菅原 勲（石巻赤十字病院 病理部）

学会テーマ ： 臨床検査の羅針盤～再始動、そして変化への挑戦～

主なプログラム ：

特別講演Ⅰ 「ダブルライセンス取得を目指す学生の教育と臨地実習から見えるもの」

   新潟医療福祉大学 高野 操 先生

特別講演Ⅱ 「タスクシフトのトップランナー施設の現状」

亀田総合病院 大塚 喜人 先生

 教育セッション「ダイバーシティとワークライフバランスを考える」

シーメンスヘルスケア株式会社 中澤 佳子 先生

宮城県立こども病院 須田 那津美 先生

石巻赤十字病院 岩根 恵介 先生

みやぎ県南中核病院 鈴木 里香 先生

 ランチョンセミナーⅠ「もう一度聴きたいがんゲノム医療の基礎」

京都大学医学部附属病院 須賀 淳子 先生

ランチョンセミナーⅡ「臨床検査技師にも知ってほしい腫瘍循環器学」

宮城県立がんセンター 加藤 浩  先生

一般演題 16演題

参加費 ： 会員（賛助会員）1,000円 非会員 3,000円

募集定員 ： 500名（先着順）

日臨技生涯教育研修制度：専門教科（20点）

受付期間：2022年1月19日（水）から2022年2月11日（金・祝）まで

参加申込・参加費支払い方法：イベントペイによる参加申込・参加費支払いとなります。

イベントペイ第52回みやぎ医学検査学会申込サイト：

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=7610850941743499&EventCode=P188375158

上記URLまたはQRコードから参加申込を行い、ペイジー決済、コンビニ決済どちらかで

お支払い下さい。尚、ご入金後の参加取消（返金）は原則お断りしております。

＊参加申込の際、日臨技会員の方は「日臨技会員番号」を必ず間違わずにご入力下さい。

＊間違われた場合、生涯教育研修制度申請が正しく処理出来ない場合がありますので

ご注意下さい。

＊賛助会員の方は『 9999 』と入力してください。

学会Web参加方法：

・イベントペイ決済完了後、学会参加用Zoom URLが登録したメールアドレスに配信され

ますので、学会当日はそちらのURLよりアクセスしご参加下さい。領収書用のURLが

同時に登録メールアドレスに配信されますので、必要な方はそちらからダウンロードを

お願い致します。

注意事項：

・ 学会Web参加は Zoomウェビナーを使用したWeb形式での参加となります。

・ PC、iPad、iPod、iPhone、Android等のデバイスからも参加が出来ます。

・ Web開催のため、通信環境が良い場所でご出席下さい。

・ Web開催のため、通信状況等により時間が延長する場合もあります。

・ 学会の録画やキャプチャーは行わないようお願い致します。

問い合わせ先：

学会事務局：宮城県臨床検査技師会事務局 TEL 022-723-4896

E-mail：gakkai@miyagi-ringi.org

＊出来るだけメールでお問い合わせ下さい。

https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=7610850941743499&EventCode=P188375158